АДМИНИСТРАЦИЯ   ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2018г      №22А- па

Об утверждении состава комиссии  ОГППН

      Для успешной работы по  профилактики  и предупреждению правонарушений среди подростков
ПОСТАНОВЛЯЮ :
Создать на территории Чулымского сельсовета комиссию ОГППН в составе :
Председатель комиссии – Вельбой Ю.А. – Глава Чулымского сельсовета
Зам председателя комиссии : Казакова З.А. – заместитель главы администрации
Члены комиссии :
 Ярковая Т.А. – специалист администрации
Вагайцева О.В.. – методист СКУК «ЧулымскийСДК»
Ионов К.А.- участковый полиции
Шуряева И.В.- директор МКОУ  Чулымская СОШ
Гавриленко Н.И.- член административной комиссии
Лелюх Л.Е.- заведующая детским садом «Тополек»
Колтыгина Ю.С. –заведующая ФАП с.Чулым

Глава Чулымского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области                                  Ю.А.Вельбой